PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225
5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA
RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

EDITAL DE INTIMAÇÕES

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ariquemes/RO, localizado na Rua:
Fortaleza, 2086 - Setor 03, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para
protesto com as seguintes características:

Devedor: BANCO ITAU VEICULOS S.A. Nº do Título: C0021932019
CPF/CNPJ: 61.190.658/0001-06 Especie: CCJ
Protocolo: 5155/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: YMPACTUS COMERCIAL S/A Nº do Título: C0022352019
CPF/CNPJ: 11.669.325/0001-88 Especie: CCJ
Protocolo: 5354/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: AVITA INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO DE Nº do Título: 20190200020100
CPF/CNPJ: 18.234.059/0001-00 Especie: CDA
Protocolo: 6055/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: ALEX SOUZA DE MORAES SARKIS Nº do Título: 1619/2019
CPF/CNPJ: 589.519.622-53 Especie: CDA
Protocolo: 6364/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI Nº do Título: 67327
CPF/CNPJ: 25.035.785/0001-69 Especie: DMI
Protocolo: 6506/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: AVITA INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO DE Nº do Título: 20190200020099
CPF/CNPJ: 18.234.059/0001-00 Especie: CDA
Protocolo: 6611/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: MARIO EUGENIO HENZ 64406610944 Nº do Título: 20190200022644
CPF/CNPJ: 14.866.564/0001-16 Especie: CDA
Protocolo: 6647/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: A. R. DA SILVA AGROPECUARIA E PISCI Nº do Título: 1817/2019
CPF/CNPJ: 15.748.807/0001-84 Especie: CDA
Protocolo: 6680/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: VALDIRENE RODRIGUES SIMAO Nº do Título: 38892/3
CPF/CNPJ: 26.283.905/0001-00 Especie: DMI
Protocolo: 6702/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225
5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: HELIO TEIXEIRA DOS SANTOS Nº do Título: 20170200004229
CPF/CNPJ: 389.582.952-87 Especie: CDA
Protocolo: 6714/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: ALINE VILAS BOAS BARROS Nº do Título: C0026072019
CPF/CNPJ: 016.785.462-32 Especie: CCJ
Protocolo: 6718/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: CICERO ALBUQUERQUE FLORENTINO Nº do Título: 12/011
CPF/CNPJ: 507.667.679-49 Especie: DMI
Protocolo: 6782/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019
Devedor: CIRIO SCHMITZ Nº do Título: 008624
CPF/CNPJ: 016.539.569-92 Especie: DMI
Protocolo: 6835/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: RONDON MAQ RECOND E COM DE PCS NOVANº do Título: 3118/C
CPF/CNPJ: 10.527.391/0001-50 Especie: DMI
Protocolo: 6843/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

Devedor: LEIDIANE OLIVEIRA LANA Nº do Título: C0027012019
CPF/CNPJ: 008.283.722-84 Especie: CCJ
Protocolo: 6848/2019 Data Limite Para Comparecimento: 18/04/2019

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para efetuar(em)o pagamento antes do(s)
protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a publicação, caso o(s)
devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em lugar público na Serventia.

ARIQUEMES-RO, 16 de Abril de 2019

LUCINALDO LIMA DOS SANTOS
TABELIÃO SUBSTITUTO

		2019-04-17T08:17:41-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187